
ZARZĄDZENIE NR 43/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Jabłonowie Pomorskim

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r., poz. 506) zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazać nieodpłatnie jednostce organizacyjnej Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie - 
Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabłonowie Pomorskim, z przeznaczeniem na 
cele opałowe, drewna w ilości 100 m3 o wartości 6000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych), przejętego 
nieodpłatnie od Powiatu Brodnickiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Markowi Czarneckiemu, inspektorowi Urzędu Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: E3725407-7400-4CDC-A804-C4D1C7A824C9. Podpisany Strona 1 z 1




